ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__31.10.2017 г.__                             ЗАТО Солнечный                                      № __30___

О НЕНОРМИРОВАННОМ СЛУЖЕБНОМ ДНЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

     В соответствии с Законом Тверской области от 29.12.2016 № 87-ЗО «О внесении изменений в Закон Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области» и статью 14 Закона Тверской области «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», пунктом 6 статьи 13 Положения о муниципальной службе в ЗАТО Солнечный, утвержденного Решением Думы ЗАТО Солнечный от 14.03.14 г. № 176-4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Установить ненормированный служебный день для следующих должностей муниципальной службы ЗАТО Солнечный Тверской области:
[bookmark: _GoBack]                  - глава администрации, работающий по контракту;
         - председатель ревизионной комиссии ЗАТО Солнечный.
       2. Внести изменения в трудовые договоры (контракты) муниципальных служащих, замещающих должности, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в части предоставления муниципальному служащему ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день продолжительностью 3 календарных дня, который суммируется с ежегодным дополнительным оплачиваемым отпуском.
       3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.
.

        Глава ЗАТО Солнечный                                                                    Е.А. Гаголина

image1.png

oleObject1.bin